

PHARMOVIT Kolagen Women 10 000 mg shot 120 ml

Cena: 5,45 PLN



Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości PHARMOVIT Kolagen Women 10 000 mg shot 120 ml Kolagen Women 10 000 mg suples & go to suplement diety stworzony na bazie demineralizowanej wody oraz naturalnych koncentratów owocowych. Zawiera hydrolizowany kolagen (z kolagenu typu I i III), kwas hialuronowy, ekstrakty roślinne, witaminę C oraz witaminy z grupy B, czyli witaminy odgrywające znaczącą rolę w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu. Kolagen stanowi główny składnik tkanki łącznej oraz wchodzi w skład m.in. skóry, włosów, paznokci, kości oraz stawów. Kwas hialuronowy jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry, chrząstki oraz kości. Skrzyp polny wspomaga kondycję włosów, skóry oraz paznokci. Proantocyjanidyny (OPC) zawarte w ekstrakcie z pestek winogron oraz rdest mogą wykazywać działanie przeciwutleniające. Ekstrakt z pestek winogron wspiera zdrowie układu sercowo-naczyniowego oraz wspomaga krążenie żyłne. Gotu kola wspomaga gojenie ran. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca, a witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Ryboflawina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Foliiany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów oraz w prawidłowej produkcji krwi. Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Kwas pantotenowy oraz niacyna przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 porcję (120 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. **Ważne** Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamień nerkowy. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Woda demineralizowana; hydrolizowany kolagen (z kolagenu typu I i III), w tym: l-glicyna, l-prolina, l-hydroksyprolina, kwas L-glutaminowy, l-alanina, l-arginina, kwas L-asparaginowy, l-lizyna, l-seryna, l-leucyna, l-fenylalanina, l-treonina, l-hydroksylizyna, l-izoleucyna, l-histydyna, l-metionina, l-tyrozyna; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; premiks witamin z grupy B (maltodekstryna, witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), cholina (dwuwinian choliny), PABA (kwas paraaminobenzoesowy), inozytol, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), biotyna (D-biotyna), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)); kwas

hialuronowy (hialuronian sodu); ekstrakt z ziela wężownicy azjatyckiej; ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC); ekstrakt z ziela skrzypu polnego standaryzowany na 7% krzemionki; ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego standaryzowany na 50% resweratrolu; witamina B12 (metylokobalamina). Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. **Producent** Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska